
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00105/2010 (SRP)

Às 15:26 horas do dia 22 de dezembro de 2010, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FELIPE DOS SANTOS JACINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 6.899/2010, Pregão nº 00105/2010. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 1.331.710,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: HASKY AUTOMACAO E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP , pelo melhor lance de
R$ 955.000,0000 , com valor negociado a R$ 954.950,0000 e a quantidade de .

Itens do grupo:

 1 - GABINETE

 2 - CONSOLE DE EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

 3 - CONSOLE DE EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: GABINETE

Descrição Complementar: Gabinete tipo Rack padrão de 19 ´, altura de, no minimo de 42U(unidades
modulares), profundidade de no minimo 105 cm. Estrura em aço 1,5 mm de espessura. Com pativél para
instalação de servidores IBM, DELL e HP. Porta traseira em açõ 1,1mm perfurada tipo coméia (hexagonal),
furação maxima hexagonal de 6,5mmx6,5mmx6,5mm área aberta de no mínimo 78%, leterais lisas
removíveis sem uso de ferramentas, no minimo 02 bandejas e elementos de fixação totalmente livres, possuir
réguas de distribuição, permitir energização com tensã

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 11.361,5900 Situação: Homologado

Adjudicado para: HASKY AUTOMACAO E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP , pelo melhor lance de
R$ 7.000,0000 e a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
17/12/2010
11:26:33

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HASKY AUTOMACAO E
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP, CNPJ/CPF:11896375000106,

Melhor lance : R$ 7.000,0000

Homologado
22/12/2010
15:26:02

-

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: CONSOLE DE EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Descrição Complementar: Switeches de Consoles (KVM)

Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 7.241,9200 Situação: Homologado

Adjudicado para: HASKY AUTOMACAO E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP , pelo melhor lance de
R$ 9.200,0000 , com valor negociado a R$ 9.199,0000 e a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
17/12/2010
11:26:33

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HASKY AUTOMACAO E
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP, CNPJ/CPF:11896375000106,
Melhor lance : R$ 9.200,0000, Valor Negociado : R$ 9.199,0000. Motivo:

Valor mais vantajoso para a Administração.

Homologado
22/12/2010
15:26:02

-

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: CONSOLE DE EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Descrição Complementar: CONSOLE DE EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DE DADOS, TIPO/ PADRÃO
INSTALADO EM RACK 19´ C/ BANDEJA RETRÁTIL, MONITOR LCD FLAT PAINEL MÍNIMO DE 14 POL,
RESOLUÇÃO MÍNIMA 1024 X 768, PADRÃO TECLADO US/ SPACE SAVER, COMPONENTES ADICIONAIS 1
MOUSE PS/2, APLICAÇÃO CONTROLE DE EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DEDADOS

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 8.030,6900 Situação: Homologado

Adjudicado para: HASKY AUTOMACAO E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP , pelo melhor lance de
R$ 2.900,0000 e a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
17/12/2010
11:26:33

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:HASKY AUTOMACAO E
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP, CNPJ/CPF:11896375000106,
Melhor lance : R$ 2.900,0000. Motivo: Esclareço que a resposta para a

empresa 03.490.199/0001-71 L & B SOLUCOES EM TI LTDA EPP , consta nas
mensagens do Chat.

Homologado
22/12/2010
15:26:02

-

Fim do documento


